
 

 

Łosice, 28 marca 2022 r. 
GKN.272.7.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) pn.:  

„Przebudowa ciągu dróg powiatowych 2034W o długości odcinka od km1+758 do 5 km +800 tj. 

4, 042 km oraz drogi Nr 2037W o długości odcinka od km 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A. 

ul. Krańcowa 7 
21-100 Lubartów   

 

11 995 694,98 zł 

 

14 754 704,83 zł 

2. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka Akcyjna 

ul. Sidorska 84-90 
21-500 Biała Podlaska 

 

 

14 562 976,74 zł 

 

17 912 461,39 zł 

 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe  
w Łosicach 

ul. Narutowicza 6, 08 – 200 Łosice 

 

STAROSTA 
 

Janusz Kobyliński 


